ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2025

O Fundo Municipal de Educação de Itaetê- BA através da Pregoeira Oficial Patrícia Santos de
Aquino, nomeada pelo Decreto nº 005/2025, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2025, cujo objeto é: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS
ESCOLARES PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:

Lote 01 - Empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
53.078.258/0001-77, com o valor global de R$ 129.843,00 (cento e vinte e nove mil
oitocentos e quarenta e três reais).

Lote 02 - Empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
53.078.258/0001-77, com o valor global de R$ 159.848,00 (cento e cinquenta e nove mil
oitocentos e quarenta e oito reais).

Lote 03 - Empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
53.078.258/0001-77, com o valor global de R$ 88.886,00 (oitenta e oito mil oitocentos e
oitenta e seis reais).

Itaetê – Bahia, 17 de Fevereiro de 2025.

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO
Pregoeira Oficial